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PEYGAMBERİMİZ'İN ESSiZ SAHSİYETİ 
> ' 

Mekke'de ~an «El-Biliit'l» gazetesinin (3 Ağustos 1963 tarihine raslayan) 12 Re~.· 

bi'ül-Evvel 1383 Hicri tarih ve 1369 sayılı nüshasmda Peygamberimizin doğum gü-
. ' 

nü dolayısiyle intişar eden yazımn kısaltılnuş tercümesi. 

Arapça aslından çeviren: Nitfiz DANIŞMAN 

Peygamberimiz S. A. M. in doğum günü 'nü ondört yüzyıldan sonra da, 
lıidayeti dalaletten ayıran bir sınır; ve kara, kör bir zorbalık devrini, aydın 
ve müsamalıalı bir kanunculuk devrinden ayıran açık bir yol olarak bilir ve· 
hatırlarız. 

Muhammed S. A. l\L den önce de peygamberler gelmiş, fakat bunların 
eserlerini zaman ve türlü ihtiraslar yılmıış; insanlığm doğru· yoldan çıkması
na ve şaşkınlık içinde hocalamasına sebeb. olmuştu. Bu yüzden, aile bağları 
gevşemeğe, topluluklar çözülmeğe, ve insanlığın bütünü dağılınağa yüz tut
muştu. Bunun üz.erine insanlar, birbirlerini yemeğe, ve dünyalıklar üzerine 
mezbuhane atılarak bu dünyalıklar uğrunda hayatlarını fedaya başlamışlar

dı. !şte böylece, dinini .ve AlUıh 'ını unutan insanlık gemisinin, tehlikeli de
nizi erin lmduran dalgaları arasında. kmlıp batması mukadderdi. 

Bu sırada Hazret-i Muhammed S. A. M., Mekke'de, Arap Yarımadası
mn ortasında, asil anne ve baba.dan doğdu. Onun doğumu, araplığın ve insan
lığın tarihinde yeni bir başlangıç noktası; ve insani faziletierin bir dayanak 
noktası oldu. Onun insanlığ·a getirdiği ilim, ahlak, hün·iyet ve ad·1let risaleti 
(misyonu) sade olduğ·u ka.dar büyüktü. 

Peygamber Efendimiz S. A. M. 'in şahsiyeti, Risaletinden önce de büyük 
saygı ve takdir toplamıştı. Onun muarız ve inatçı düşmanları bile, kendisini 
düşürecek bir şekilde yeremiyorlardı. Şahsiyeti o derece gelişmiş, lıeybeti o de
rece büyük, mertliğ·i o derece kabarık, ~maneti o derece meşhur ve doğru söz
lülüğü o derece tanınmıştı ki, kendisine Cahiliye devrinde de «Es-Sadık-ül

Emim lakabı verilmişti. 
Peygamberimiz 'in doğ·umn, insanlık için rahmet; Risaleti, hidayet kay

nağı; hayatı; nimet oldu. Ona inanıp arkasından gidenler, büyük bir vicdan 
huzuruna kavuşmuştu. Kendisiyle bu din uğTunda ihlas ile çalıştılar. Bunla
rın arkasından gelenler qe, R.asulullah 'ın gösterdiği aydın ve doğru yolda yü
rüdüler. Bu suretle İslam dini, hiç bir dine mazhar olmayan bir şekilde ya
;yıJdı; İslam ülkeleri genişledi; ve seksen yılda, Roma Devletinin 800 yıldıa 

ulaşama dığ'ı genişliğe ulaştı. 

Peygamberimiz'i anarken, Allah'm Kitabına; Ruh-i Emin'in (Cebra
il'in) Onun temiz kalbine akıttığı ayetlere döneriz. Ve ruhlarımız, o ayetlerin 
hidayetiyle sükun bulur. Yüreklerimiz, onların nuriariyle aydınlanır. 

Ey Rabbimiz; kulun ve Elçin M:uhammed'e, onun soyuna, arkadaşlarına, 
ve onların iyi ve güzel izlerinden gidenlere Sen rahmet ve şefkat et! 
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